<sup>2</sup> ep- CaSfTbTcVmVo; coop- BeMgMqOaPfVp; Sec. ep. *om.* Ad

<sup>3</sup> sol. sancti ev. \*MqPfTbTc; sancti ev. sol. CaMg; sol. ev. sancti Vo

<sup>4</sup> exp. quad. \*CaMgPfTc; quad. sollerter exp. Tb

dictata expositio assistenti plebi est recitata per notarium: quarundam<sup>5</sup> vero explanationem<sup>6</sup> coram populo ipse locutus sum, atque, ut loquebar, excepta<sup>7</sup> est. Item. Easdem omelias eo quo<sup>8</sup> dicte<sup>9</sup> sunt ordine in duobus codicibus ponere curavi, et priores quidem viginti que dicte sunt, et posteriores totidem.

*ID 4. 97-8]*

---

<sup>5</sup> quar- \*CaPfTbTc; quor- Mg

<sup>6</sup> -onem \*CaMgPfTc; -ones Tb

<sup>7</sup> excepta \*CaMgPfTbTc; excerpta Tc<sup>2</sup>

<sup>8</sup> quo \*CaMgTb; quod PfTc

<sup>9</sup> dicte \*CaMgTbTc; ficte Pf

## [100]<sup>1</sup>

Quod dicitis neque Sardicense concilium, neque decreta alia nos<sup>2</sup> habere sanctorum patrum<sup>3</sup> vel recipere, non facile nobis facultas credendi tribuitur, maxime cum Sardicense concilium quod penes vos in vestris regionibus actum est<sup>4</sup>, omnis ecclesia recipit; qua ratione conveniat<sup>5</sup> ut hec sancta Constantinopoli ecclesia abiceret<sup>6</sup>, et, ut dictum est, non reciperet?

*ID 4. 135, cf below c. 117b] +D 16 c 14*

---

<sup>1</sup> in Brant; om.

AaAbAcAdBaBdBeCaCbCcDaDbEaEgFcGcHaKaLaLbLcLdLeLfLgLhLjLkLmLnMfMgMhMjMkMmMnMoMqOaObOcOdOeOfOgPaPbPcPdPfPgPhPjPkPmPnPoPpPqPrPsPtPuPwPxQaQbQeRaRbRfSdSeSgSgSkSITcTdTeTgVaVbVcVdVeVgVhVjVkVmVmVoVpVqVtWaWbWcWdWeZa

<sup>2</sup> decreta alia nos Brant; decretalia vos *ID*

<sup>3</sup> sanctorum patrum Brant; pontificum sacrorum *ID*

<sup>4</sup> et add. *ID*

<sup>5</sup> -iat Brant; -erit *ID*

<sup>6</sup> ab- Brant, *ID*; ob- Migne

## 101

*Agatho papa omnibus episcopis<sup>1</sup>*

Sic omnes apostolice sedis sanctiones accipiente sunt tanquam ipsius divini<sup>2</sup> Petri<sup>3</sup> voce firmate.

*ID 4.238] D 19 c 2*

---

<sup>1</sup> Gesta v. synodi die iii add. Vm (cf c 102)

<sup>2</sup> ipsius divini \*BeCaMgPfTbVo; ipse divine Oa; divina Rb; ipsius divina Tc

<sup>3</sup> Petri \*Tc; P. AdMgPfPhSfVmVp; precepta Ca; precepti BeTb; potestate Mq; patris Pt; om. Oa

## 102

*Gesta quinte<sup>1</sup> sinodi, die iii<sup>2</sup>*

Sequimur<sup>3</sup> per omnia<sup>4</sup> sanctos patres et doctores Ecclesie, Athanasium, Hilarium, Basilium, Gregorium theologum<sup>5</sup> et<sup>6</sup> Gregorium Nisenum<sup>7</sup>, Ambrosium, Augustinum, Theophilum, Iohannem Constantinopolitanum, Cirillum, Leonem, Proculum, et suscipimus omnia que de recta fide et condempnatione hereticorum exposuerunt. Suscipimus autem et alios sanctos et<sup>8</sup> orthodoxos patres qui in sancta Dei ecclesia rectam fidem irreprehensibiliter usque in finem sue vite<sup>9</sup> predicaverunt.